
F

一

訪問美容
幣 r

ミツガゞチ 義

八女市、筑後市,広川町、みやま市、
久留米市にある介護施設からご自宅まで

ご希望の場所で美容室と同等の施術を

受けれるサービスです。

※対象外地域もございます。

【対象者】
高齢者の方 介護を必要とする方
その方を介護してる方

施設に入所してる方

病気やケガをしてる方 障害がある方
子育て中のママ 様々な方が対象です。
一度お電話でお気軽にご相談下さい。

※病院・施設様は

カット3名から承ります。

ヽお

▲
Ｅ
Ｒ

Ⅲ

t れ

イ..i.=ⅢⅢ.―手

カラーやパーマ1名から承ります。

料金の詳細は裏面ヘ

イlt i曇 i‐ tI盛爆i r ′F,七 | :
垂111;|lifilll'lil:サ ,1、

げ―、  1=

11 1-  |、

訪間美容 ミツバチ
電話番号o80…8747願6074
前日までにご予約ください。

[営業Fき F□g]09:00ヽ,18:00

[定休日]不定休

翻

舗
即
‐‐ｕＢＡｃＨ‐０３０９

LINE

」血
31aれ



手 ｀

【在宅者様】

(Menu〉

【病院・施設様】
,ボ ■ザ :( !支riメ :ャ

一般

カラーのみ ¥5,000

|‐i―   =i

ノ{―マのみ

予す|サプ・・

訪 問 美 容  ミ ツ バ チ
[営業田寺F口g]09:00_18:00
[定休日]不定休
※前日までにご予約ください

¥3,000 一般

．　

■

．．
て
ユ
一 |:,I‐

カラーのみ……

¥1,500

¥5,000

¥5,000 ¥5000

¥1,500

シャンプー…………・ ¥1,500

へ lプ 彗‐1:えパ

ヘッドスパ ¥3,000

※交通費が1000円かかります

お客様にご用意頂きたいもの

シャンプーなしカットの場合、お客様がお座りになる「椅子」のご用意をお願い致します。
シヤンプーが含まれるメニューの場合はこちらで全てご用意致しますので、お客様は
2畳ほどの空間のご用意をお願い致します。
お客様にお借りしたいもの

ドライヤーなど使用するためのコンセントをお借り致します。
またシャンプー台を使用の場合はお湯を頂戴致します。
お片づけ

施術後tよ綺麗に掃除までしっかりさせて頂きます。基本的にシート
を敷きながらの施術ですので周りが汚れる事はありません。

I私が訪間いたします I高山 弘降 (35)
僕は小さい頃から、祖母と祖父が大好きでした。そんな祖母も今では90歳となり
1人では美容室に行けなくなりそんな祖母の家に訪問してカットしてあげると満面
の笑みで「ありがとう」この言葉を問いた瞬間に一生関わりをもてる訪闘美容師に
なろうと決断をしました。また八女市には様々な理由で美容室に行けずに困つて
いる人がたくさんいるその方々の少しでも助けになれたらと思つております。

す亡‐ Fア

パーマのみ ……・

■ャ>ゴ
1

シャンプー……・

電話番号

080‐8747‐6074

一簿

ユ

・

回

爛
癬
］

とINE

」hdDtu“


